# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/04/2024

FILTROS APLICADOS:

Periodo Vigéncia de:

Periodo Vigéncia até:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

01/01/2024

23/10/2025

01/01/2024

23/10/2025

Fornecedor: 32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Consulta
DATA DATA | DATA DATAFIM | ORGAO ORGAOS UNIDADE FORMA DE GRUPO DE NUMERO | youe
DETALHAR | ASSINATURA | PUBLICAGAO | INicio | DRTAFIM | superIOR NCORDE | GESTORA EONTRATAGAO | OBJETODE | DO NomE
CONTRATO | DOU VIGENCIA CONTRATANTE | LOCHEADA o | CONTRATANTE CONTRATAGAO | CONTRATO

Nenhum registro encontrado




